
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

Num. 

14 

6 

7 

2 

1 

12 

11 

4 

15 

16 

8 

3 

Nome 

Soldati Umberto 

Pierosara Tonino 

Pompei Massimiliano 

Carini Andrea 

Fabio Borella 

Mauthe Riccardo 

Adaggio Raffaele 

Sperati Mirko 

Salemme Stefano 

De Lellis Manuel 

Gagliardini Stefano 

Coppola Marco 

Categoria 

Over 

Over 

Under 

Over 

Under 

Over 

Over 

Over 

Under 

Junior 

Under 

Under 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

5 

2 

1 

Diff. 

8.921 

10.943 

11.383 

16.371 

16.999 

27.877 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

DNF 

DNF 

Tempo 

8:44.397 

8:53.318 

8:55.340 

8:55.780 

9:00.768 

9:01.396 

9:12.274 

7:53.651 

9:07.399 

4:57.529 

2:10.198 

1:04.923 

Media 

71,547 

70,351 

70,085 

70,027 

69,381 

69,301 

67,936 

70,411 

60,925 

70,057 

64,038 

64,211 

T. Migliore 

57.614 

58.077 

58.140 

58.273 

58.618 

57.513 

59.360 

58.266 

59.948 

58.082 

58.243 

1:02.887 

Giro 

4 

5 

4 

7 

7 

4 

5 

4 

6 

3 

2 

1 

Vel. 

72,357 

71,781 

71,703 

71,539 

71,118 

72,484 

70,229 

71,548 

69,540 

71,774 

71,576 

66,290 

Scuderia 

Roma Caput Karting 4 

TP Racing 

GP Racing kart 

Kart Attack Racing Team 

ScuderiaKart Pomezia 

Mauthe Racing Team 

Team Man in Black 

Solidarietà Bikers 

1993 Racing Team 

Infinite Racing Team 

GP Racing kart 

Team Man in Black 

Comm. 

Pen 5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.921 

VelocitÃ   Media 

71,547 

Miglior tempo sul giro 

57.513 

VelocitÃ  Migliore 

72,484 

Giro Migliore di 

12 - Mauthe Riccardo 

Stampato: 26/02/2017 15.50.44 

Capo del Servizio Cronometraggio: Lo Presti Salvatore 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

TKB 2017 - 2° GP Aprilia 

TKB 

Finale Expert 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:28:01 

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km. 

26/02/2017 15:28 

Ora Inizio: 15.28
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.38

CLASSIFICA

n° 1 Penalizzazione di 5" per partenza anticipata


